
UCHWAŁA NR XLVII/399/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze 
zm.),  Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/373/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 313/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 02 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XLV/385/23 z dnia 26 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 319/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 07 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XLVI/390/23 z dnia 23 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 325/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 lutego 2023 roku,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 339 336,61 zł tj. do kwoty 60 109 482,58 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 295 500,16 zł tj. do kwoty 26 
213 781,55 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 43 836,45 zł tj. do kwoty 33 895 
701,03 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji     rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę  127 676,82  zł tj. do kwoty 1 334 860,82 zł, 

5) w w § 1 ust. 2 lit. c) uchwały dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych zwiększa się o kwotę 131 345,00 zł tj. do kwoty 465 580,13 zł, 

6) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2023 o kwotę 7 500,00 zł tj. do kwoty 63 953,11 zł w tym na: 

- zadania zlecone o kwotę 6 000,00 zł tj. do kwoty 28 368,11 zł 

- zadania własne o kwotę 1 500,00 zł tj. do kwoty 35 585,00 zł, 

7) w § 1 ust. 2 po lit. d) uchwały dodaje się  lit. e) w brzmieniu: „e) dochody związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 w wysokości 12 379,86 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 21 do uchwały”, 

8) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 572 861,10 zł tj. do kwoty 74 165 576,71 zł, 

9) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 485 361,10 zł tj. do kwoty 22 841 
977,89 zł, 

10) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 87 500,00 zł tj. do kwoty 51 323 
598,82 zł, 

11) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę  127 676,82  zł tj. do kwoty 1 334 860,82 zł, 



12) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 138 258,00 zł tj. do 
kwoty 1 887 310,75 zł, 

13) w § 2 ust. 2 lit. d) wydatki związane z z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2023 zwiększa się o kwotę 7 500,00 zł tj. do kwoty 63 953,11 zł w tym na: 

- zadania zlecone o kwotę 6 000,00 zł tj. do kwoty 28 368,11 zł 

- zadania własne o kwotę 1 500,00 zł tj. do kwoty 35 585,00 zł, 

14) w § 2 ust. 2 po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: „e) wydatki związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 w wysokości 12 379,86 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 21 do uchwały”, 

15) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4. w brzmieniu „4. Określa się plan finansowy rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL)  zgodnie z załącznikiem Nr 22", 

16) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 14 056 094,13 zł zostanie 
sfinansowany: 

a) środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 9 840 264,57 zł, 

b) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3 982 305,07 zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 233 524,49 zł, 

17) w § 4 uchwały kwotę 13 822 569,64 zł zastępuje się kwotą 14 056 094,13 zł, 

18) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 11 451 567,98 zł zastępuje się kwotą 11 458 480,98 zł, 

19) § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§8.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 220 000,00 zł oraz przychody stanowiące nadwyżkę z niewykorzystanych  
środków pieniężnych w wysokości 182 014,16 zł". 

20) w § 8 ust. 2 kwotę 200 000,00 zł zastępuje się kwotą 382 014,16 zł, 

21) § 11 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 600 000,00 zł oraz  przychody stanowiące nadwyżkę z niewykorzystanych  
środków pieniężnych w wysokości 49 628,21 zł przeznacza się na pokrycie wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 14 i 15", 

22) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

23) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2023 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

24) w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dochodów  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

25) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

26) w załączniku Nr 19 „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

27) w załączniku Nr 7 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

28) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 



29) załącznik Nr 9 do uchwały "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

30) załącznik Nr 11 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz 
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały, 

31) załącznik Nr 12 do uchwały "Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

32) w załączniku nr 15 do uchwały „Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunlnymi 
na 2023 rok" dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, 

33) załącznik Nr 20 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2023" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
niniejszej uchwały, 

34) dodaje się załącznik Nr 21 do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej 
uchwały, 

35) dodaje się załącznik Nr 22 do uchwały pn. „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 021 461,45 21 149 138,27

Pozostała działalność 12 644,00 140 320,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 127 676,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 226 100,00 1 269 936,45

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 100,00 1 133 936,45

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

0,00 43 836,45

752 Obrona narodowa 130 000,00 130 000,00

Pozostałe wydatki obronne 130 000,00 130 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 130 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

130 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 943 775,00 8 954 056,43

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 985 257,00 4 972 658,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 667 408,00 4 654 809,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

266 499,00 289 379,43

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00 27 880,43

758 Różne rozliczenia 5 862 820,97 5 859 233,97

75618

75615

75212

22 880,43

22 880,43

-3 587,00

10 281,43

-12 599,00

-12 599,00

43 836,45

0,00

130 000,00

-130 000,00

43 836,45

0,00

127 676,82

127 676,82

43 836,45

01095

70005

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

127 676,82

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 917 324,00 1 913 737,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 917 324,00 1 913 737,00

852 Pomoc społeczna 84 299,00 95 703,05

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 9 904,05

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 9 904,05

Pozostała działalność 6 160,00 7 660,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 160,00 7 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 18 499,86

Pozostała działalność 6 120,00 18 499,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 379,86

855 Rodzina 2 716 213,00 2 722 213,00

Pozostała działalność 11 800,00 17 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 800,00 17 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 839 312,81 5 970 657,81

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 885,27 188 230,27

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 82 661,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 48 684,00

59 770 145,97 60 109 482,58Razem: 339 336,61

82 661,00

48 684,00

90005

85395

85595

85295

85230

131 345,00

6 000,00

6 000,00

131 345,00

12 379,86

12 379,86

6 000,00

12 379,86

75801

1 500,00

9 904,05

1 500,00

9 904,05

-3 587,00

-3 587,00

11 404,05



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 847 317,38 29 056 494,20

Infrastruktura wodociągowa wsi 433 670,00 515 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 263,00 514 763,00

Pozostała działalność 0,00 127 676,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 365,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 137,89

4430 Różne opłaty i składki 0,00 125 173,35

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

427 808,00 396 308,00

Dostarczanie wody 427 808,00 396 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 314,00 26 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 138,00 16 638,00

630 Turystyka 640 451,00 646 451,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 640 451,00 646 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 900,00 57 900,00

750 Administracja publiczna 6 822 992,87 6 816 079,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 495 939,87 5 489 026,87

4300 Zakup usług pozostałych 237 991,87 231 078,87

Pozostała działalność 807 495,00 807 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 431 500,00 436 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

46 355,67 41 355,67

801 Oświata i wychowanie 4 603 487,40 4 599 900,40

Szkoły podstawowe 2 481 255,00 2 477 668,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 645,00 104 058,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 873,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 409,56

5 000,00

80149 22 000,00

2 873,62

409,56

-5 000,00

-3 587,00

-3 587,00

-3 587,00

80101

75023

75095

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok

Zmiana

209 176,82

81 500,00

63003

01095

40002

Rozdział

01043

127 676,82

6 000,00

-6 913,00

-6 913,00

-6 913,00

0,00

-31 500,00

-27 000,00

-4 500,00

6 000,00

6 000,00

365,58

2 137,89

125 173,35

-31 500,00

81 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 716,82

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

214 515,00 192 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 473,00 26 849,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 344,00 3 634,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 954,00 140 287,18

851 Ochrona zdrowia 220 000,00 402 014,16

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 382 014,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 75 000,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 9 394,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 600,00 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 205 619,22

4430 Różne opłaty i składki 100,00 5 100,00

852 Pomoc społeczna 794 269,00 805 673,05

Pomoc w zakresie dożywiania 19 100,00 29 004,05

3110 Świadczenia społeczne 19 100,00 29 004,05

Pozostała działalność 11 160,00 12 660,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 160,00 7 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 120,00 33 499,86

Pozostała działalność 6 120,00 18 499,86

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 137,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 242,74

855 Rodzina 3 224 123,00 3 230 123,00

Pozostała działalność 11 800,00 17 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 800,00 17 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 717 043,32 4 904 929,53

Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00 649 628,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 892,00 569 520,21

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 161,27 279 419,27

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 420,00

3022 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 280,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 501,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 409,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 360,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 240,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 653,00

3 360,00

2 240,00

6 653,00

420,00

280,00

38 501,00

25 409,00

90005 138 258,00

187 886,21

90002 49 628,21

4 000,00

45 628,21

6 000,00

85595

12 137,12

242,74

6 000,00

6 000,00

85395

9 904,05

85295 1 500,00

1 500,00

12 379,86

12 379,86

85230

10 000,00

124 619,22

5 000,00

11 404,05

9 904,05

182 014,16

85154 182 014,16

25 000,00

2 394,94

15 000,00

80150

-17 666,82

-22 000,00

-3 623,62

-709,56

16 716,82

2 000,00



4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 160,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 029,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 681,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 418,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 613,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 19 110,00

4302 Zakup usług pozostałych 0,00 12 766,00

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 476,00

4412 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 651,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 695,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 130,00

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 999,00

4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 667,00

73 592 715,61 74 165 576,71Razem:

667,00

572 861,10

8 476,00

5 651,00

1 695,00

1 130,00

999,00

681,00

2 418,00

1 613,00

19 110,00

12 766,00

5 160,00

1 029,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 127 676,82

Pozostała działalność 0,00 127 676,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 127 676,82

1 207 184,00 1 334 860,82

01095 127 676,82

127 676,82

Razem: 127 676,82

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

127 676,82

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 127 676,82

Pozostała działalność 0,00 127 676,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 365,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 137,89

4430 Różne opłaty i składki 0,00 125 173,35

1 207 184,00 1 334 860,82

125 173,35

Razem: 127 676,82

01095 127 676,82

365,58

2 137,89

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

127 676,82

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 131 345,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 131 345,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 82 661,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 48 684,00

334 235,13 465 580,13Razem: 131 345,00

90005 131 345,00

82 661,00

48 684,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

131 345,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 138 258,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 138 258,00

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 420,00

3022 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 280,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 501,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 409,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 360,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 240,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 653,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 160,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 029,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 681,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 418,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 613,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 19 110,00

4302 Zakup usług pozostałych 0,00 12 766,00

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 476,00

4412 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 651,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 695,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 130,00

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 999,00

4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 667,00

1 749 052,75 1 887 310,75Razem: 138 258,00

999,00

667,00

1 130,00

8 476,00

5 651,00

1 695,00

1 613,00

19 110,00

12 766,00

2 418,00

90005

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

138 258,00

138 258,00

2 240,00

1 029,00

681,00

6 653,00

5 160,00

38 501,00

25 409,00

3 360,00

420,00

280,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 28 375 665,38 81 500,00

01043 433 263,00 81 500,00

6050 433 263,00 81 500,00

0,00 72 500,00

0,00 9 000,00

630 639 900,00 6 000,00

63003 639 900,00 6 000,00

6050 51 900,00 6 000,00

15 000,00 6 000,00

51 236 098,82 87 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia stacji uzdatniania wody w Powidzu

Zakup sprężarki na potrzeby sieci uzdatniania wody w Powidzu

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa przebudowy infrastruktury pola biwakowego w
Przybrodzinie

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 28 457 165,38

514 763,00

514 763,00

72 500,00

9 000,00

645 900,00

645 900,00

57 900,00

21 000,00

Razem 51 323 598,82

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 9573

1

2

Przychody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 14 056 094,13

233 524,49

9 840 264,57

3 982 305,07

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 4 568 427,54

RAZEM 4 568 427,54

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01043 6050
Poprawa efektywności energetycznej, rozwój odnawialnych
źródeł energii na terenie Gminy Powidz 433 263,00

2 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 6 871 373,58

3 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 374 261,35

4 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni
ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w
m. Powidz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 1 039 500,00

5 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

6 700 70007 6050
Dokumentacja projektowa w zakresie poprawy efektywności
energetycznej budynków komunalnych 15 000,00

7 710 71004 4300

Opracowanie miescowych planów zagospodarowania
przestrzennego obszarów w zlewniach jezior (Powidz,
Przybrodzin, Ostrowo, Wylatkowo) na terenie gminy Powidz 33 000,00

4210 11 345,00

4300 31 091,00

9 900 90005 4300
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię

elektryczną i paliwa gazowe 13 530,00

10 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę źródeł ciepła na
ekologiczne 60 000,00

Life After Coal PI - Wdrtażanie strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

8 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



11 900 90005 3022 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 35,00

12 900 90005 4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214,00

13 900 90005 4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280,00

14 900 90005 4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

15 900 90005 4122 Składki na Fundusz Pracy 85,00

16 900 90005 4212 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00

17 900 90005 4302 Zakup usług pozostałych 1 616,00

18 900 90005 4412 Podróże służbowe krajowe 706,00

19 900 90005 4422 Podróże służbowe zagraniczne 141,00

20 900 90005 4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84,00

6 913,00

21 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 21 000,00

22 900 90095 4300
Program ochrony środowiska dla Gminy Powidz na lata 2023r
- 2026r. Z perspektywą do roku 2030 11 070,00

23 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 2 534 134,05

RAZEM 11 458 480,98

RAZEM



I.

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 756 75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 170 000,00

2 756 75618

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00

RAZEM 220 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

2 851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napohjów alkoholowych 287 394,94

3 851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napohjów alkoholowych w obrocie hurtowym 94 619,22

RAZEM 402 014,16

Dochody  i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz  Przeciwdziałania Narkomanii

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 649 628,21

Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00 649 628,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 892,00 569 520,21

600 000,00 649 628,21Razem: 49 628,21

90002 49 628,21

4 000,00

45 628,21

Zmiany w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2023  rok

Rozdział Zmiana

49 628,21

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 28 368,11

4 256,00

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 4 256,00

46,63

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46,63
104,40

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 104,40

41,08

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 41,08

6 120,00

1 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 6 120,00

17 800,00

1 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 17 800,00

B 35 585,00

7 660,00

1 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 7 660,00

27 925,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2023

DOCHODY

Nadanie numeru PESEL

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Na zadania zlecone

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

Dodatkowe zadania oświatowe

Świadczenia rodzinne

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego

państwa

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 27 925,00

63 953,11

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 28 368,11

4 256,00

1 754 75495 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 4 240,00

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,62

3 754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 13,38

46,63

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 39,00

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,63

104,40

1 754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,40

41,08

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 34,36

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,72

6 120,00

1 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 6 120,00

17 800,00

1 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 17 800,00

B 35 585,00
7 660,00

1 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 7 660,00

27 925,00

1 801
80101

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 360,17

2 801
80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 17 108,83

Na zadania zlecone

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Świadczenia Rodzinne

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nadanie numeru PESEL

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Dodatkowe zadania oświatowe

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego

państwa

WYDATKI

RAZEM



3 801
80104

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 916,99

4 801
80104

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 669,01

5 801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 870,00

63 953,11RAZEM



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 12 379,86

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 4 590,00

4 590,00

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 7 650,00

7 650,00

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 139,86

139,86

12 379,86

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 12 379,86

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 4 500,00

2 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 90,00

4 590,00

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 7 500,00

2 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 150,00

7 650,00

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 137,12

2 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 2,74

139,86

Dodatek dla gospodarstw domowych 

SUMA

SUMA

RAZEM DOCHODY 

WYDATKI

Dodatek elektryczny

SUMA
Refundacja podatku VAT - paliwa gazowe

SUMA

Na zadania własne

Refundacja podatku VAT - paliwa gazowe
SUMA

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

DOCHODY

Dodatek dla gospodarstw domowych 

SUMA
Dodatek elektryczny

Na zadania własne

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



12 379,86RAZEM WYDATKI



Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

0,00 1 822,12

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

§905

Przychody jednostek
samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych
środków pieniężnych
na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikające z
rozliczenia
dochodów i
wydatków nimi
finansowanych
związanych ze
szczególnymi
zasadami
wykonywania
budżetu określonymi
w odrębnych
ustawach 1 882,12

Brak planu Brak planu

0,00

1 822,12 0,00

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok

Dochody Wydatki

Brak planu Brak planu 0,00

Posadowienie wiaty przystankowej w m. Przybrodzin - zadanie finansowane z
odsetek od rachunku bankowego dotyczącego realizacji zadania: "Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Powidz ze środków Rządowego

Funduszi inwestycji lokalnych w kwocie 1 585,90 oraz "Budowa świetlicy
kontenerowej w m. Charbin wraz z zagospodarowaniem przestrzenii publicznej ze
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 296,22 zł oraz środki

własne w kwocie 3 117,88 zł 

600/60020/6050 1 822,12

Suma dochodów Suma wydatków

Przychody Rozchody

Suma przychodów Suma rozchodów

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVII/399/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 marca 2023 r.



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/399/23 
 Rady Gminy Powidz  

z dnia 30 marca 2023 roku         

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2023 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01095 2010 0,00 127 676,82 127 676,82 0,00 127 676,82 Pozostała działalność - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - dotyczy 
zwrotu producentom rolnym podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

70005 0800 0,00 43 836,45 0,00 43 836,45 43 836,45 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego - zgodnie z Decyzjami Starosty 
Słupeckiego nr: GN.683.7.2022, 
GN.683.10.2022, GN.683.26.2022, 
GN.683.37.2022, GN.683.40.2022, 
GN.683.44.2022 

75212 6350 130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 Pozostałe wydatki obronne - Środki 
otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych - 
zadanie 2 letnie w 2024 planowana kwota 
14.215.000,00 - Zmniejszenie dotyczy 
przeniesienia do paragrafu 6290 zgodnie z 
Uchwałą Nr 8/458/2023 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu 

75212 6290 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 Pozostałe wydatki obronne - Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł - zadanie 2 letnie 
w 2024 planowana kwota 14.215.000,00 - 
przeniesienie z paragrafu 6350 zgodnie z 
Uchwałą Nr 8/458/2023 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu 



75615 0310 4 667 408,00 -12 599,00 -12 599,00 0,00 4 654 809,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - Wpływy z 
podatku od nieruchomości - powyższa 
zmiana podyktowana jest złożoną w dniu 
24.01.2023r. korektą deklaracji na podatek 
od nieruchomości przez jedną ze spółek, 
która w zeszłym roku nabyła budowle 
(wieże telekomunikacyjne). Powyższa 
spółka zleciła wykonanie wyceny wartości 
rynkowej nabytych budowli w celu ustalenia 
prawidłowej podstawy opodatkowania w/w 
przedmiotów opodatkowania zgodnie z art. 
4 ust. 5 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych 

75618 0490 5 000,00 22 880,43 22 880,43 0,00 27 880,43 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw - za zajęcie pasa drogowego - 
wykonanie na dzień 28.02.2023 w kwocie 
26.132,43 zł 

75801 2920 1 917 344,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 1 913 757,00 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 
zmniejszenie zgodnie z pismem 
ST3.4750.2.2023 

85230 2030 0,00 9 904,05 9 904,05 0,00 9 904,05 Pomoc w zakresie dożywiania - 
wprowadzenie do budżetu dotracji zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.72.2023.2 

85295 2100 6 160,00 1 500,00 1 500,00 0,00 7 660,00 Pozostała działalność w ramach pomocy 
społecznej  - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - dochody związane z 
realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

85395 2180 0,00 12 379,86 12 379,86 0,00 12 379,86 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie do budżetu 
środków w kwocie 12.240,00 wtym na: 
1)wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych  - w kwocie 4.590,00 2)wypłatę 
dodatku energetycznego - w kwocie 
7.650,00 3)Refundacja podatku VAT-2 
dotyczy paliw gazowych 

85595 2100 11 800,00 6 000,00 6 000,00 0,00 17 800,00 Pozostałe zadania w zakresie rodziny - 
wpływy z różnych dochodów - dochody 
związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 



90005 2001 0,00 82 661,00 82 661,00 0,00 82 661,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Wprowadzenie do budżetu 
środków UE na realizację zdania pn. Life 
After Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 2030 

90005 2002 0,00 48 684,00 48 684,00 0,00 48 684,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Wprowadzenie do budżetu 
środków NFOŚIGW na realizację zdania pn. 
Life After Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 2030 

  6 737 
712,00 339 336,61 295 500,16 43 836,45 7 077 

048,61   

 

 

 

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 



60020 6050 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych - realizacja 

zadania pn Posadowienie wiaty 
przystankowej w m. Przybrodzin 
-  zadanie finansowane z odsetek 

od rachunku bankowego 
dotyczącego  realizacji zadania: 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Powidz ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 1.585,90 zł 

oraz Budowa świetlicy 
kontenerowej w m. Charbin wraz 

z zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej ze 

środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 
296,22 zł oraz środki własne w 

kwocie 3.117,88 zł 

01043 6050 0,00 72 500,00 0,00 72 500,00 72 500,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 
- Wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pod nazwą 
Budowa ogrodzenia stacji 

uzdatniania wody w Powidzu 

01043 6050 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 
- Wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pod nazwą 
Zakup sprężarki na potrzeby 

sieci uzdatniania wody w 
Powidzu 

01095 4110 0,00 365,58 365,58 0,00 365,58 

Pozostała działalność - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - z  
Dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
- dotyczy zwrotu producentom 
rolnym podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

01095 4170 0,00 2 137,89 2 137,89 0,00 2 137,89 

Pozostała działalność - 
Wynagrodzenia bezosobowe - z  

Dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
- dotyczy zwrotu producentom 
rolnym podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 



01095 4430 0,00 125 173,35 125 173,35 0,00 125 173,35 

Pozostała działalność - Różne 
opłaty i składki - z  Dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
- dotyczy zwrotu producentom 
rolnym podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

40002 4210 53 314,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 26 314,00 
Dostarczanie wody - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zminejszenie planu wydatków 

40002 4300 21 138,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 16 638,00 
Dostarczanie wody - zakup usług 
pozostałych - zminejszenie planu 

wydatków 

63003 6050 15 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 21 000,00 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 

zwiększenie wartości zadania pn. 
Dokumentacja projektowa 

przebudowy infrastruktury pola 
biwakowego w Przybrodzinie 

75095 4300 431 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 436 500,00 
Pozostała działalność w ramach 
administracji publicznej - Zakup 
usług pozostałych - przeniesienie 

z paragrafu 4390 

75095 4390 46 355,67 -5 000,00 -5 000,00 0,00 41 355,67 

Pozostała działalność w ramach 
administracji publicznej - Zakup 
usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz analiz i opinii - 
przeniesienie do paragrafu 4300 

80101 4800 107 645,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 104 058,00 
Szkoły podstawowe - 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli - 

zmniejszenie wydatków 

80149 4110 0,00 2 873,62 2 873,62 0,00 2 873,62 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

przeniesienie w ramach budżetu 
ZSP zgodnie z pismem ZSP-

312.13.2023  

80149 4120 0,00 409,56 409,56 0,00 409,56 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego - Składki na 

Fundusz Pracy - przeniesienie w 
ramach budżetu ZSP zgodnie z 

pismem ZSP-312.13.2023  



80149 4240 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego - Zakup środków 

dydaktycznych i książek - 
przeniesienie w ramach budżetu 

ZSP zgodnie z pismem ZSP-
312.13.2023  

80149 4790 0,00 16 716,82 16 716,82 0,00 16 716,82 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego - 

Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeniesienie w 

ramach budżetu ZSP zgodnie z 
pismem ZSP-312.13.2023  

80150 4110 30 473,00 -3 623,62 -3 623,62 0,00 26 849,38 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych - 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne - przeniesienie w 
ramach budżetu ZSP zgodnie z 

pismem ZSP-312.13.2023  

80150 4120 4 344,00 -709,56 -709,56 0,00 3 634,44 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych - 
Składki na Fundusz Pracy - 

przeniesienie w ramach budżetu 
ZSP zgodnie z pismem ZSP-

312.13.2023  

80150 4790 157 954,00 -17 666,82 -17 666,82 0,00 140 287,18 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych - 
Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - przeniesienie w 
ramach budżetu ZSP zgodnie z 

pismem ZSP-312.13.2023  

85154 4170 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 75 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- wynagrodzenia bezosobowe - 

wprowadzenie do budżetu 
nadwyżki za 2022 rok z tytułu 

opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

85154 4190 7 000,00 2 394,94 2 394,94 0,00 9 394,94 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- Nagrody konkursowe - 

wprowadzenie do budżetu 
nadwyżki za 2022 rok z tytułu 

opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

85154 4210 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zakup materiałów i 

wyposażenia - wprowadzenie do 
budżetu nadwyżki za 2022 rok w 

tym: A) z tytułu opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 
5.000,00 zł B) z części opłąt za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 10.000,00 
zł 



85154 4220 7 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 17 600,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zakup środków żywności - 
wprowadzenie do budżetu 

nadwyżki za 2022 rok z tytułu 
opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

85154 4300 81 000,00 124 619,22 124 619,22 0,00 205 619,22 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zakup usług pozostałych - 
wprowadzenie do budżetu 

nadwyżki za 2022 rok w tym: A) 
z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 90.000,00 zł B) z 

części opłąt za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 

34.619,22 zł 

85154 4430 100,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 100,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- różne opłaty i składki - 

wprowadzenie do budżetu 
nadwyżki za 2022 rok z tytułu 

opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

85230 3110 19 100,00 9 904,05 9 904,05 0,00 29 004,05 

Pomoc w zakresie dożywiania - 
świadczenia społeczne - 

zwiększenie planu - 
wprowadzenie do budżetu 
dotracji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.72.2023.2 

85295 3290 6 160,00 1 500,00 1 500,00 0,00 7 660,00 

Pozostała działalność w ramach 
pomocy społecznej - 

świadczenia społeczne - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

85395 3110 0,00 12 137,12 12 137,12 0,00 12 137,12 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 
Świadczenia społeczne - środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie do 
budżetu środków w kwocie 
12.000,00 wtym na: 1)dodatek 
dla gospodarstw domowych w 
kwocie 4.500,00 2) dodatek 
energetyczny w kwocie 7.500,00 
3)Refundacja podatku VAT-2 
dotyczy paliw gazowych 

85395 4300 0,00 242,74 242,74 0,00 242,74 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 
Świadczenia społeczne - środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie do 
budżetu środków w kwocie 
240,00 wtym na: 1)dodatek dla 
gospodarstw domowych w 
kwocie 90,00 2) dodatek 
energetyczny w kwocie 150,00 
3)Refundacja podatku VAT-2 
dotyczy paliw gazowych 



85595 3290 11 800,00 6 000,00 6 000,00 0,00 17 800,00 

Pozostała działalność w ramach 
rodziny - świadczenia społeczne 
- wydatki związane z realizacją 

zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

90002 4170 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi - wynagrodzenia 
bezosobowe - wprowadzenie do 
budżetu nadwyżki z 2022 roku 

90002 4300 523 892,00 45 628,21 45 628,21 0,00 569 520,21 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi - zakup usług 
pozostałych - wprowadzenie do 
budżetu nadwyżki z 2022 roku 

75023 4300 237 991,87 -6 913,00 -6 913,00 0,00 231 078,87 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - zakup usług 
pozostałych - zmniejszenie planu 
w celu zabezpieczenia wkładu 
własnego na 2023 rok przy 
realizacji zadania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 

90005 3021 0,00 420,00 420,00 0,00 420,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 3022 0,00 280,00 280,00 0,00 280,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4011 0,00 38 501,00 38 501,00 0,00 38 501,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  - Wprowadzenie 
do budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 



90005 4012 0,00 25 409,00 25 409,00 0,00 25 409,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  - Wprowadzenie 
do budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4041 0,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  - Wprowadzenie do 
budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4042 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  - Wprowadzenie do 
budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4111 0,00 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  - Wprowadzenie do 
budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4112 0,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  - Wprowadzenie do 
budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4121 0,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Składki na Fundusz Pracy  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 



90005 4122 0,00 681,00 681,00 0,00 681,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Składki na Fundusz Pracy  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4211 0,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  - Wprowadzenie 
do budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4212 0,00 1 613,00 1 613,00 0,00 1 613,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  - Wprowadzenie 
do budżetu środków UE, 
NFOŚIGW oraz Własnych na 
realizację zdania pn. Life After 
Coal PI - Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - zadanie 
realizowane w latach 2023 - 
2030 

90005 4301 0,00 19 110,00 19 110,00 0,00 19 110,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup usług pozostałych  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4302 0,00 12 766,00 12 766,00 0,00 12 766,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup usług pozostałych  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4411 0,00 8 476,00 8 476,00 0,00 8 476,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Podróże służbowe krajowe  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 



90005 4412 0,00 5 651,00 5 651,00 0,00 5 651,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Podróże służbowe krajowe  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4421 0,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Podróże służbowe zagraniczne  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4422 0,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Podróże służbowe zagraniczne  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4441 0,00 999,00 999,00 0,00 999,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

90005 4442 0,00 667,00 667,00 0,00 667,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  - 
Wprowadzenie do budżetu 
środków UE, NFOŚIGW oraz 
Własnych na realizację zdania 
pn. Life After Coal PI - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - 
zadanie realizowane w latach 
2023 - 2030 

    1 837 367,54 572 861,10 485 361,10 87 500,00 2 410 228,64   

 

III. Zmiany po stronie przychodów budżetu 

Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota zmian 
Plan 

finansowy po 
zmianach 

Uwagi 



905 0,00 233 524,49 233 524,49 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
1)nadwyżka związana z realizacją gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomani w kwocie 182.014,16zł w tym: A) z 
tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 137.394,94 zł B) z części opłąt za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 44.619,22 
zł 2) nadwyżka dotycząca gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2022 r w kwocie 49.628,21 zł 3) nadwyżka z 
tytułu odsetek od rachunków bankowych dotyczących realizacji 
zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w tym: A) 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Powidz w kwocie 1.585,90zł B) Budowa świetlicy 
kontenerowej w m. Charbin wraz z zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej w kwocie 296,22 zł 

  0,00 233 524,49 233 524,49   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 13 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie



